
                                            
    

                                                                                         
                                                       EIΣΗΓΗΣΗ 
 
           ΠΡΟΣ:  Τον ∆ήµαρχο για τον Πρόεδρο του ∆ηµοτικού Συµβουλίου. 
 
Θέµα :  Λήψη απόφασης σχετικά µε τα Ο.Τ.  της ∆ηµοτικής Κοινότητας ∆ιονύσου που έχουν 
δηλωθεί από το πρώην ∆ήµο ∆ιονύσου στο κτηµατολόγιο ως κοινόχρηστοι χώροι.  
 
Σχετικά: 
1)Οι διατάξεις του άρθρου 73 του  Ν.3852/2010 παρ. 1 (ΦΕΚ 87Α/7-6-2010) «Νέα    Αρχιτεκτονική 
της    Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης» 
 2)Ο  Ν.3852/2010 παρ. 1 (ΦΕΚ 87Α/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της  
 Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης». 
 3)Ο  Ν. 3463/2006 «Κώδικας ∆ήµων και Κοινοτήτων». 
 4)Η  υπ’αρ.44/2012 απόφαση της ∆.Κ. ∆ιονύσου. 
  5)Την υπ’ αριθ. 61-2012 απόφαση της Ε.Π.Ζ. 
 
Έχοντας υπόψη όλα τα παραπάνω  : 
 
Μετά τα παραπάνω οµόφωνα  η Ε.Π.Ζ συµφώνησε ότι σέβεται την υπ’ αρ. 44/2012 απόφαση της 
∆.Κ. ∆ιονύσου καθώς και τις απόψεις των µελών της  και  δεν εκφράζει  άποψη επί του θέµατος το 
οποίο πρέπει να παραπεµφθεί στο ∆.Σ. προκειµένου εκείνο να αποφασίσει.   ∆ηλώνει απερίφραστα 
την εµπιστοσύνη της  προς  τους δηµοκρατικά εκλεγµένους συµβούλους της ∆.Κ. ∆ιονύσου, την 
κα Πρόεδρο και τους συναδέλφους ∆ηµοτικούς Συµβούλους της Ε.Π.Ζ.. Επιβεβαιώνει την πίστη 
της  προς τις αρχές της ∆ηµοκρατίας και καταδικάζει οποιαδήποτε προσβλητική και εις βάρος της 
συµπεριφορά. 
                    
   Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αποφασίζει οµόφωνα 
         
α-Ότι η Ε.Π.Ζ  δεν εκφράζει  άποψη και να παραπεµφθεί το θέµα στο ∆ηµοτικό Συµβούλιο, 
προκειµένου να αποφασίσει ,β.- η Ε.Π.Ζ. ζητά από το ∆ηµοτικό Συµβούλιο να καταγγείλει και  να 
καταδικάσει την συµπεριφορά του κου Φροντιστή επιφυλασσόµενη  κάθε νοµίµου δικαιώµατος της για 
τις  προσβλητικές φράσεις του.   
   
 
                                                                                                        Ο Πρόεδρος της Ε.Π.Ζ. 
 
 
                                                                                                                                                 Νικόλαος Παππάς  
                                                                                                            Πολιτικός Μηχανικός                                                                                            
  
                                                                                                         
Ε.∆. 
1.Γεν.Αρχείο 
2.Αρχείο Ποιότητας Ζωής                                                           
3.Φ.Εισηγήσεων προς το ∆.Σ. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                      Δροσιά,  24-12-2012    

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                               Αρ.πρωτ. 38178 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ                                                            


